

Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października

Załączniki do rozporządzenia

2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
<p>Nazwa: Integracyjne Centrum Sportu i Rehabilitacji "Start", Forma prawna: Stowarzyszenie Kultury Fizycznej, Ewidencja klubów sportowych działających w formie stowarzyszenia, których statuty nie przewidują prowadzenia działalności gospodarczej: 47, Numer KRS 0000215423. Kod pocztowy: 20-011, Poczta: Lublin, Miejscowość: Lublin, Ulica: Al. Piłsudskiego, Numer posesji: 22, Województwo: lubelskie, Powiat: Lublin, Gmina: m. Lublin Strona www: www.icsirstart.pl Adres e-mail: icsirstart@interia.pl Numer telefonu: 817437283 Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p>Bożena Tatarczak Adres e-mail: icsirstart@interia.pl Telefon: 817437283</p>

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Promowanie aktywności osób niepełnosprawnych w różnych dziedzinach życia społecznego i zawodowego - Udział niepełnosprawnych reprezentantów województwa lubelskiego w ogólnopolskich imprezach sportowych			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	16.09.2022	Data zakończenia	14.12.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Celem zadania jest promocja aktywności osób niepełnosprawnych poprzez umożliwienie niepełnosprawnym zawodnikom ICSiR „Start”, wzięcia udziału w zawodach sportowych o zasięgu wojewódzkim i ogólnopolskim, w tym Mistrzostwach i Pucharach Polski. Zadanie to ma również na celu promowanie aktywnego wykorzystania wolnego czasu przez niepełnosprawnych mieszkańców województwa lubelskiego z powiatów: m. Lublin, lubelskiego, świdnickiego,</p>				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

hrubieszowskiego, radzyńskiego. Uczestnicy zadania poprzez udział w imprezach sportowych będą godnie promować aktywność osób niepełnosprawnych reprezentując województwo lubelskie na arenie krajowej. Udział w zawodach stwarza zawodnikom z niepełnosprawnościami możliwość aktywniejszego życia społecznego, kulturalnego i zawodowego oraz promowanie sportu osób niepełnosprawnych. Udział w zawodach pozwoli sprawdzić poziom rozwoju umiejętności zawodników, oraz umożliwi analizę skuteczności opanowanej techniki i strategii rywalizacji.

Do realizacji zadania konieczne jest poniesienie kosztów przejazdu/transportu- dojazd zawodników na zawody, opłat startowych, wyżywienia i zakwaterowania uczestników zawodów organizowanych przez kluby w Polsce, oraz kosztów administracyjnych związanych z opłatami eksploatacyjnymi za pomieszczenia, w których prowadzone są działania związane z realizacją projektu: przygotowania zawodników do zawodów, zgłoszenia na zawody, prowadzenie dokumentacji finansowo księgowej. Od początku roku nasi zawodnicy startowali już w kilkunastu imprezach sportowych, w tym: Mistrzostwach Europy w Łucznictwie, Pucharze Europy w Łucznictwie, Halowych i Otwartych Mistrzostwach Polski w Łucznictwie, Pucharach Polski w Łucznictwie, Międzynarodowym Turnieju Bocci, Turniejach Eliminacyjnych w Bocci, Indywidualnych i Drużynowych Mistrzostwach Polski w Tenisie Stołowym, Mistrzostwach Polski w Pływaniu. Do końca roku pozostało nam jeszcze kilka bardzo ważnych imprez sportowych, koniecznych do zrealizowania. Z uwagi na tegoroczne, wysokie koszty związane z udziałem w zawodach sportowych nasz budżet został już bardzo okrojony.

Miejsce realizacji zadania:

- 30.09-03.10.2022r. Turniej Polskiej Ligi Bocci Wągrowiec
- 27-30.10.2022r. Turniej Polskiej Ligi Bocci Głogów
- 17-18.09.2022r. I Grand Prix Polski Osób Niepełnosprawnych w Tenisie Stołowym, Gdańsk
- 15-16.10.2022r. II Grand Prix Polski Osób Niepełnosprawnych w Tenisie Stołowym, Białystok
- 03-04.12.2022r. III Grand Prix Polski Osób Niepełnosprawnych w Tenisie Stołowym, Kraków
- 16-18.09.2022r. III Runda Parapływackiego Grand Prix Polski, Częstochowa
- 03-06.11.2022r. Zimowe Mistrzostwa Polski w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych, Szczecin
- 15.10.2022r. Memoriał Michała Sawickiego w Łucznictwie, Radom
- 22-23.10.2022r. Mistrzostwa Okręgu Open w Łucznictwie, Zamość

Grupa docelowa

Grupę docelową będą stanowili niepełnosprawni mieszkańcy województwa lubelskiego z powiatów: m. Lublin, lubelskiego, świdnickiego, hrubieszowskiego, radzyńskiego (około 15 zawodników), zawodnicy Integracyjnego Centrum z uszkodzonym narządem ruchu, w różnym wieku, z różnym stopniem niepełnosprawności, uprawiający następujące dyscypliny sportowe: pływanie, łucznictwo, tenis stołowy, boccia. Towarzyszyć im będzie około 10 wolontariuszy opiekunów.

Sposób rozwiązywania problemów/zaspokajania potrzeb grupy docelowej

Sport osób niepełnosprawnych doskonale promuje aktywność osób niepełnosprawnych dodatkowo promuje aspekt zdrowotny, rozumiany jako poprawa wydolności i sprawności. Równie ważnym czynnikiem jest integracja środowiska osób niepełnosprawnych, a także zmotywowanie osób do podjęcia działania i przełamania barier.

Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty:

Celem Integracyjnego Centrum Sportu i Rehabilitacji jest: prowadzenie szkolenia sportowego z osobami niepełnosprawnymi w różnych dyscyplinach sportowych, organizowanie i uczestniczenie w imprezach sportowych wynikających z kalendarza Polskich Związków Sportowych, organizowanie imprez własnych oraz w ramach zadań zleconych.

Integracyjne Centrum Sportu i Rehabilitacji "Start" wykorzystuje miejską infrastrukturę sportową w Lublinie podczas prowadzenia procesu szkolenia sportowego osób niepełnosprawnych, organizacji imprez sportowych zleczonych przez Polski Związek Sportu Niepełnosprawnych rangi Mistrzostw Polski i Pucharów Polski. W ramach zadań zleconych organizujemy imprezy sportowe przy współpracy z Gminą Lublin, Urzędem Marszałkowskim Województwa Lubelskiego, Regionalnym Ośrodkiem Polityki Społecznej, Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz z organizacjami zajmującymi się sportem osób niepełnosprawnych.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Udział reprezentantów województwa lubelskiego, zawodników ICSiR „Start” w zawodach sportowych o randze wojewódzkiej i ogólnopolskiej.	Co najmniej 5 imprez z udziałem około 15 niepełnosprawnych zawodników, reprezentantów województwa lubelskiego, oraz około 10 wolontariuszy-opiekunów	lista uczestników, dokumentacja fotograficzna, informacja o uczestnictwie na fanpage’u naszego stowarzyszenia facebook.com/icsirstart oraz na stronie www.niepełnosprawnilublin.pl

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Nasze Stowarzyszenie od 56 lat prowadzi nieprzerwanie działalność na rzecz upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród osób niepełnosprawnych, gdzie głównym celem jest rehabilitacja osób niepełnosprawnych poprzez sport. Od wielu lat współpracujemy z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, Gminą Lublin, Urzędem Marszałkowskim Województwa Lubelskiego, Miejskim Ośrodkiem Pomocy Rodzinie, Polskim Związkiem Sportu Niepełnosprawnych „Start” oraz Regionalnym Ośrodkiem Polityki Społecznej w Lublinie. Co roku w ramach zadań zleconych szkolimy niepełnosprawnych zawodników, organizujemy imprezy oraz bierzemy udział w zawodach krajowych i międzynarodowych. W latach 2017,-2021 realizowaliśmy zadanie z środków pochodzących z Gminy Lublin pn. „Realizacja programów szkolenia sportowego osób niepełnosprawnych”. Z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego realizowaliśmy w latach 2017-2021 zadanie pn. „Upowszechnianie sportu osób niepełnosprawnych, w tym organizacja rywalizacji sportowej na Lubelszczyźnie oraz przygotowanie i udział reprezentantów województwa lubelskiego w zawodach ogólnopolskich i międzynarodowych”. Z Ministerstwa Sportu i Turystyki za pośrednictwem Polskiego Związku Sportu Niepełnosprawnych "Start" w latach 2017-2021 realizowaliśmy zadania w zakresie szkolenia sportowego osób niepełnosprawnych, organizacji ogólnopolskich imprez sportowych. Ponadto co roku jesteśmy organizatorami kilku imprez o charakterze ogólnopolskim, wojewódzkim i lokalnym. W latach 2017-2021 organizowaliśmy Ogólnopolskie Zawody Łucznicze Koziołek , Mistrzostwa Polski w Łucznictwie Osób Niepełnosprawnych, Turnieje Eliminacyjne do Mistrzostw Polski w Goalball, Mistrzostwa Polski w Goalball, Puchary Polski w Goalball , Letnie Otwarte Mistrzostwa Polski Osób Niepełnosprawnych w pływaniu, Mistrzostwa Polski Juniorów i Juniorów Młodszych w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych Wojewódzkie zawody Pływackie Osób Niepełnosprawnych. Ze wszystkich zadań rozliczamy się terminowo i zgodnie z zawartymi umowami.

Zasoby kadrowe

Nasze stowarzyszenie od wielu lat do prowadzenia zajęć sportowych z osobami niepełnosprawnymi i przygotowania ich do rywalizacji sportowej, zatrudnia wykwalifikowanych, doświadczonych, instruktorów i trenerów sportu, którzy odpowiedzialni są :

1. instruktor pływania;
2. instruktor bocci
3. trener łucznictwa,
4. trener tenisa stołowego.
5. ratownik WOPR z uprawnieniami do nauki pływania ,asystent osoby niepełnosprawnej.

Obsługa techniczna – wiceprezes, asystent osoby niepełnosprawnej, menedżer sportu,

Obsługą finansową zajmuje się wiceprezes ICSiR "Start" zatrudniona w stowarzyszeniu od 1983 r, obsługą merytoryczną zajmuje się osoba zatrudniona w ICSiR "Start" oraz społecznie udzielają się prezes i pozostali członkowie zarządu.

Podczas zawodów niepełnosprawnym zawodnikom towarzyszyć będą wolontariusze mający wieloletnie doświadczenie w pracy z osobami niepełnosprawnymi. Szacunkowy koszt pracy wolontariuszy: 8 wolontariuszy x 15 godzin x 25zł/godz.

Zasoby rzeczowe

ICSiR "Start" posiada niezbędne wyposażenie zawodników w sprzęt i ubiory sportowe umożliwiające start w zawodach sportowych. Obiekty, w których będą odbywać się zawody sportowe są w pełni przystosowane dla potrzeb osób niepełnosprawnych.

ICSiR „Start” posiada również biuro wyposażone w komputery, drukarki, kopiaż, telefon, fax, Internet.

Zasoby finansowe

Stowarzyszenie nasze nie prowadzi działalności gospodarczej. Środki na prowadzoną przez ICSiR "Start" działalność pożytku publicznego pozyskujemy z dotacji samorządowych, z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, składek członkowskich, drobnych darowizn oraz z 1% pdof.

Koszty administracyjne 1000 zł

Przewidywana suma środków finansowych spoza dotacji: 0zł

- Wkład własny finansowy w kwocie: 0zł, w tym:
 - Środki finansowe własne w kwocie: 0,00 zł
 - Środki finansowe z innych źródeł publicznych: 0 zł
 - Pozostałe środki finansowe w kwocie: 0,00 zł
- Świadczenia pieniężne od odbiorców zadania w kwocie: 0,00 zł
- Wkład własny osobowy w kwocie: 3000 zł

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wyżywienie i zakwaterowanie	500		
2.	Transport: uczestników, urzędzeń i sprzętu	8000		
3.	Opłaty startowe, wpisowe	500		
4.	Praca wolontariuszy	3000		
5.	Koszty administracyjne	1000		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		13000	10000	3000

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* i /- inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Członek Zarządu
Integracyjnego Centrum
Sportu i Rehabilitacji „Start”

Wiceprezes
Integracyjnego Centrum Sportu
i Rehabilitacji "Start"

Data 01.09.2022

Piotr Jaśniacki

Bożena Tatarczak

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)